
Nr.

Numri i 
references se 
procedures se 

prokurimit

Tipi i 
kontratës

Lloji i 
procedures 

së prokurimit

Kategorite e 
regjistrit

Fondi limit 
me te cilin 

eshte 
shpallur 

procedura

Data e 
zhvillimit te 
procedures

Emri i Operatorit ekonomik/bashkimit i operatoreve 
ekonomike i/te shpallur fitues dhe NUIS

Vlera e 
kontrates 

se 
neshkruar    
(PA TVSH)

Organi që ka zhvilluar 
proceduren e 

prokurimit ne rastin e 
procedurave te 

perqendruara/autoriteti 
I deleguar

Data e lidhjes 
se kontrates

Data perfundimtare e 
lidhjes se kontrates

67,793         02.03.2022 S I L V E R  SH.P.K, NIPT K88010301S 67,790          02.03.2022 31.12.2022

32,000         02.03.2022 DHIMITER BOCE P.F, NIPT L53308001K 32,000          03.03.2022 31.12.2022

8,395           25.03.2022 HYUNDAI AUTO ALBANIA SH.P.K, NIPT K62420006T 8,395             28.03.2022 28.03.2022

5,000           19.09.2022 KADIU SH.A, NIPT J61817045K 5,000             20.09.2022 20.09.2022

11,533         21.12.2022 KADRI KOLA P.F, NIPT K82808003S 10,100          21.12.2022 21.12.2022

12,467         23.12.2022 HASAN VRIONI P.F, NIPT L92615001K 11,050          28.12.2022 28.12.2022

        19,318 25.03.2022 HYUNDAI AUTO ALBANIA SH.P.K, NIPT K62420006T            19,318 28.03.2022 28.03.2022

        34,767 07.12.2022 HYUNDAI AUTO ALBANIA SH.P.K, NIPT K62420006T            34,480 07.12.2022 07.12.2022

1,680           04.05.2022 HASAN VRIONI P.F, NIPT L92615001K 1,680             04.05.2022 04.05.2022

17,156         22.12.2022 SKERDILAJD MANKA P.F, NIPT M03405001R 14,360          23.12.2022 23.12.2022

5,000           05.05.2022 HYSNIE HYSAJ P.F, NIPT K32514079Q 5,000             05.05.2022 05.05.2022

2,500           10.05.2022 HYSNIE HYSAJ P.F, NIPT K32514079Q 2,500             10.05.2022 10.05.2022

13,000         17.06.2022 HYSNIE HYSAJ P.F, NIPT K32514079Q 13,000          17.06.2022 17.06.2022

7,000           13.09.2022 HYSNIE HYSAJ P.F, NIPT K32514079Q 7,000             13.09.2022 13.09.2022

6,000           4.11.2022 HYSNIE HYSAJ P.F, NIPT K32514079Q 5,000             04.11.2022 04.11.2022

11,000         25.11.2022 HYSNIE HYSAJ P.F, NIPT K32514079Q 10,000          28,29.11.2022 28,29.11.2022

8,583           19.05.2022 YOUR MARKET SH.P.K, NIPT L33424004A 8,583             20.05.2022 20.05.2022

5,500           09.12.2022 ALTIN XHAMO P.F, NIPT K32803017E 5,000             19.12.2022 19.12.2022

4,657           22.12.2022 SKERDILAJD MANKA P.F, NIPT M03405001R 4,080             23.12.2022 23.12.2022

18,196         25.07.2022 ATLANTIK SH.A, NIPT K11807008V 18,196          25.07.2022 25.07.2022

27,135         26.07.2022 ATLANTIK SH.A, NIPT K11807008V 27,135          25.07.2022 25.07.2022

PREFEKTI I QARKUT
VALBONA ZYLYFTARI

Blerje nen vleren 
100 000 Leke

Procedure 
Prokurimi

Blerje nen vleren 
100 000 Leke

Blerje nen vleren 
100 000 Leke

REGJISTRI I REALIZIMIT TË PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK PËR PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2022

Blerje nen vleren 
100 000 Leke

Blerje nen vleren 
100 000 Leke

Blerje nen vleren 
100 000 Leke

Blerje nen vleren 
100 000 Leke

23.11.2022 23.11.2022

29.11.2022 29.11.2022

08.12.2022 08.12.2022

15.12.2022 15.12.2022

19.12.2022 19.12.2022

48,000          

12
Blerje pajisje fotokopjimi                                        (Blerje 
fotokopjesh multifunction B&W Copy Machine A4)

Mallra 92,000         17.11.2022 17.11.2022

22.11.2022 22.11.2022Furnizim dhe instalim kondicioneri                         
(Blerje dhe instalim kondicioneri)

Mallra

14
Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres 
(Tonera, bojra printeri, DRUM, kokë printimi

Mallra 98,193         

15
Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe 
ndricim                                                                 (Materiale 
Pastrimi/disifektim)

Mallra

03.06.2022 03.06.2022

18.07.2022 18.07.2022

30.08.2022 30.08.2023

05.10.2022
Deri në mbarimin e 

sasisë së karburantit të 
prokuruar

43870-09-29-2022

5

Shpenzime per pritje e percjellje                                     
(1. Blerje kurore me lule per perkujtimin e Dite se 
Deshmoreve. 2. Blerje buqete me lule me rastin e 
promovimit te librit. 3.Blerje kurore dhe buqeta me lule me 
rastin e përkujtimit të 25 vjetorit të rënies në krye të 
detyrës të ish efektivëve të Drejtorisë Vendore të Policisë 
Berat. 4. Blerje kurore dhe buqete me lule me rastin e 
festës së Çlirimit të Beratit. 5. Blerje kurore me lule në 
kuadër të përkujtimit të 78-vjetorit të Kongresit të Gruas 
Antifashiste Nacional – Clirimtare. 6. Blerje kurorash me 
lule në kuadrin e përkujtimit të Ditës së Flamurit dhe 
Pavarësisë si dhe të Ditës së Clirimit të Atdheut)

Mallra

9
Mirembajtje rrjeti hidraulik,elektrik,telefonik,ngrohje                         
                      (Blerje galixhant per WC)

Mallra

Karburant dhe vaj (Blerje karburanti) Shërbime Small Value

6

Objekti i Prokurimit

4
Blerje dokumentacioni                                                       
(1. Postera per mbylljen e sporteleve fizike ne 
institucionet shteterore. 2. Shtypshkrime)

Mallra

3
Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit    
  (1. Kryerje e shërbimeve profilaktike periodike  2. 
Kryerje e shërbimeve profilaktike periodike)

Shërbime

1
Sherbime per pastrim dhe gjelberim                            
(1. Pastrim i ambjenteve te N/Pnprefektures Skrapar.        
2. Pastrim i automjetit te institucionit)

Shërbime

Blerje nen vleren 
100 000 Leke

Blerje nen vleren 
100 000 Leke

Blerje nen vleren 
100 000 Leke

Blerje nen vleren 
100 000 Leke

Blerje nen vleren 
100 000 Leke

Furnizime dhe materiale zyre dhe te pergjithshme       
(1. Materiale per zyren e Prefektit. 2. Zgjatues. 3. Flamuj 
kombetar per vendosje ne shtize)

Mallra

2,200             

KRESHNIK KURTI P.F, NIPT L92705003C 31,900          

Blerje nen vleren 
100 000 Leke

Blerje nen vleren 
100 000 Leke

Blerje nen vleren 
100 000 Leke

Blerje nen vleren 
100 000 Leke

ALBTELECOM SH.A, NIPT J61824053N 19,000          

P/SEK. FINANCES DHE SHERBIMEVE

18.07.2022

95,980          

182,500        

92,000          

21.11.2022 SKERDILAJD MANKA P.F, NIPT M03405001R

BESMIR BLANA

03.06.2022

2

Materiale dhe sherbime speciale                                   
(1. Solucion karburanti "AdBlue"dhe fshirese xhami.          
2. Solucion karburanti "AdBlue". 3. Blerje zbukurime per 
pemen e Vitit të Ri dhe dekorim zyre. 4. Blerje kartolina 
urimi te personalizuara per Krishtlindjet dhe Vitin e Ri 
2023)

Mallra

7
Libra dhe publikime profesionale                                    
(Libra per biblioteken e institucionit)

Mallra 31,900         

YLLI KOKA P.F, NIPT L52506002M     

8
Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit    
(1. Siguracion I detyrueshem TPL. 2. Siguracion Kasko)

Shërbime

10
Internet dhe sherbime lidhur me mjedisin e punes  
(Sherbim interneti per Institucionin Berat)

Shërbime 19,000         29.08.2022

2,200           

250,000      03.10.2022 OLSI SH.P.K, NIPT J63423463I

16.11.2022 C.C.S SH.P.K, NIPT J61901033C

11

13 48,333         21.11.2022 ERMAL XHAFKOLLARI P.F, NIPT L73021401A

89,619         25.11.2022 CENO ID SH.P.K, NIPT M03416001D 88,997          

16
 Furnizim mobilje zyre                                           
(Furnizim dhe vendosje mobilje për zyrën e Prefektit)

Mallra 89,000         02.12.2022 BAJRAM CJAPI P.F, NIPT L93521001Q 88,000          

17
Blerje dhe instalim pajisje sigurie                                   
(Sistem alarmi me sensore dhe sistem vëzhgimi me 
kamera per godinen e institucionit Berat)

Mallra 90,211         12.12.2022 AULONA-POL-1 SH.P.K, NIPT K26307202E 83,167          

18 Kancelari Mallra Small Value 210,408      14.12.2022 O F F I C E  C E N T E R Sh.P.K, NIPT K41425042N 123,440        Procedure 
Prokurimi

52829-12-12-2022


